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Calounënÿ näbytek (Vyzâdejte si nas speciâlni katalog) 

Cis. 

T 412 

il T 414 

h T 415 1 

il T 433 

12 T 481 

12 T 482 

Predmët a provedeni 

Restauracni stül 
podstoli le§tëné, s leâtënou hutnou bukovou deskou 

Velikost sedadla 

70X70 cm 
75X75 cm 
80X80 cm 

110X70 cm 
110X75 cm 
120X70 cm 
120X80 cm 

s normâlnimi nohami 

192 — 
20650 
220 30 
230-70 
240 40 
254-10 
271-10 

s hranatÿmi nohami 

205" 70 
220-20 
234-— 
244'40 
254-10 
267-80 
284-80 

Cena 
Kc 

Priràzka za provedeni s kulatÿm lubem 

„ zâsuvkou max. 45 cm âirokou, bez zamku. 

„ „ „45 cm sirokou, se zâmkem. 

Stolek 
voskovanÿ s bukovou preklizkovou deskou. 

horni deska se zelenÿm, nebo hnëdÿm linoleem .... 

„ leâtënÿ, horni deska kavk. oïechem dyhovanâ. 

„ „ s bukovou preklizkovou deskou. 

Stolek 
voskovanÿ, s buk. prekliz. deskou, pïihrâd. deska vypletenâ 

„ leltënÿ, „ „ 

. leâténÿ, horni deska dyhovanâ kavkazskÿm orechem, 
pfihrâdkovâ deska vyplefenâ. 

Stolek 
nohy pravÿ orech, deska kavkazskÿ orech dyhovanâ do 
hvëzdy, leâtënÿ. 

Konferencni stûl, 
buk leâtënÿ, deska 280x120 cm s hnëdÿm, 
nebo zelenÿm linoleem a leltënÿmi okrajovÿmi 
listami. Na delsi stranë se 3 zâsuvkami k 
uzamceni, podstavec s alpakovÿm kovânlm a 
linoleem, vÿêka stolu 78 cm. 

Konferenëni stùl, 
pravÿ dub matovanÿ, deska 300x120 cm 
dyhovanâ pravÿm dubem, podstavec s alpako¬ 

vÿm kovânlm a linoleem, vÿëka stolu 78 cm 
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84 — 
92-- 
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194-— 
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Pr 32 

B 333 

B 963 

B 1001 

B 1006 

Kreslo Prodomo 
s patentnim perov. z ocel. 
pâsu, postranice vypleteny 
râkos. pletivem v prir. barvë 

buk leStënÿ. 

viditelné ëâsti pravÿ orech 
leâtënÿ. 

Stoliëka 
buk leâtënÿ. 

viditelné ëâsti pravÿ orech 
leitënÿ . 

Kfeslo 
buk leâtënÿ. 

viditelné câsti pravÿ oïech 
leëtënÿ . 

Kreslo 
opëradlo s râkosovÿm vÿ- 

pletem v prirodni barvë 

buk le§tënÿ. 

viditelné ëâsti pravÿ orech 
leâtënÿ. 

Patentai 
klouzavé këeslo 
sedadlo a opër. posunovaci 

buk leâtënÿ. 

viditelné câsti pravÿ orech 
leëtënÿ.• 

Kostra Calou- 
k nëno do 

ëalounëni bilého 

Calounëno 
latkou od 
zâkazmka 

Kë Kë Kë 

Spotreba 

363'- 

458-- 

53- 

95'- 

101- 

153-- 

320 

425'- 

294- 

399-- 

494- 

588-- 

183-- 

225'- 

279‘- 

332‘- 

609-- 

714-- 

441- 

546- 

578-- 

672- 

200-- 

242"- 

311- 

363- 

651"- 

756- 

483-- 

588- 

Priràzka za provedeni 
postranic s hnëdÿm 
(antickÿm) vÿpletem 

Kë 12 — 
Srâzka za provedeni 
postranic bez vÿpletu 

Kë 26 — 

l'75 m lâtky 
130 cm âiroké 
a l‘75 m prÿmkû 

1 kus lâtky 
85x95 cm 

l'60 m lâtky 
130 cm âiroké 

Pïirâzka za provedeni 
s hnëdÿm vÿpletem 

Kë 15 — 

1"75 m lâtky 
130 cm siroké 

1"65 m lâtky 
130 cm âiroké 
a 2'50 m prÿmkû 

Zahradm nâbytek (Vyzâdejte si lask. speciâlni prospekt.) 

G 24 
G 39 
G 40 

GT 4 
GT 41/2 
GT 24 
GT 241/2 
GF 89 

Zahrad. zidle 

Zahrad. stül 

kreslo 
sklâdaci 

napustëno iednobarev. 
SUrové Inënÿm smalt, nebo 

olejem brezovë lak. 

dvoubarevnë 
smaltované 

22-20 2440 33'- 3740 

s lafov. deskou 110x78cm 

detto, 78x54 cm 

detto, 95 cm0 

detto, 62 cm0 

s la plachetnicovÿm 
potahem 

30-— 
36-30 

94 60 
66 — 

103-40 
66-- 

58 — 

32-20 
38-50 

100-10 
7040 

1 108-90 
70-40 

I svëtle lak. 

66-— 

42- 
47-30 

129-80 
94-60 

13640 
94-60 

76- 

4840 
5280 

132- 
96-80 

138-60 
96-80 

78-— 


